ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от    16  августа  2012 г.                          № 73
        с. Середа

Об исключении из состава жилищного фонда

Рассмотрев заявление Янакова Македона Хараламповича  и руководствуясь  п. 9 ст. 14 Жилищным кодексом РФ, администрация Середского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Исключить из жилого фонда жилой дом по адресу: Ярославская область, Даниловский район, с. Глазово, ул. Лесная, д. 5 общей площадью 235.8  кв.м. в виду сноса строения.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

	     И.о. Глава Середского сельского  поселения
	        П.А. Беляев